MoppaspeneHne: MEHKO MAOY COLWU Ne 83 7-11 NET

HanmeHoBaHune 6n0aa

3aBTpak N° 1
KALLA N3 OBCAHbLIX XTOMbEB "TEPKYNEC" XXUWUAKAA
KAKAO C MOJTIOKOM
MAC/TO C/IMBOYHOE (MOPUNAMN)
OPYKTblI CBEXXWE
XJIEB MWEHNYHbIN
XNIEB PXXAHOW

CYMMA:

3aBTpaK Ne2
CANAT N3 CBEK/1bl C YECHOKOM
KOTNETbI, BUTOUKWN W3 MTULbI NPUMNYLEHHBIE
MAKAPOHHbIE WU3AENNA OTBAPHbIE C OBOLLAMW
KAKAO C MOJIOKOM
XJIEB MLWEHWNYHbIW
XJIEB PXXAHOM

CYMMA:

O6epq No |
CANAT N3 CBEK/1bl C YECHOKOM
CYMN M3 OBOLWEN CO CMETAHOW
MEYEHb TOBKbSA MO-CTPOrTAHOBCKMU
KAPTO®E/Ib OTBAPHOW C MAC/1IOM
COKW/ OBOLWHbIE, ®PYKTOBbIE U ATOHbIE
XJIEB MWEHNYHbIN
XJIEB PXXAHOM

CYMMA:

3aB. Npou3BOACTBOM >< /

RN e ool | MM BEKWWHA AHHA AHATOJ/IbEBHA
n~yn~N/MeHro Ha 18.03.2024 ropa

Bbixon

200
200
10
150
30
20
96,26

60
90
150
200
30
20
96,26

60
200/10
120
150
200
50
20
96,26

Kanbkynarop

Kanopuu

228
99
75
67
70
39

577

56
255
185

99

70

39
736

56
78
231
174
92
117
39
787



11°8;.<<<°w Ne ITT BEKLWUMHA AHHA AHATOJIBEBHA
il Ha 18.03.2023 roga
MopgpaspneneHve: MEHKO MAOQOY COLU Ne 83 12-18 JIET
HanmeHoBaHMe 6nt0aa Bbixopg

] 3aBTpak Ns 1

KALLA 13 OBCSIHbIX X/IOMbEB "rEPKY/IEC" XUAKAS 200
KAKAO C MOJIOKOM 200
MAC/IO CNMBOYHOE (MOPLNAMN) 15
®PYKTbl CBEXWE 180
XNEB MWEHUUYHbIN 30
XJIEB PYXAHOW 20
CYMMA: 107,93
3aBTpak Ns2
CAJTAT 13 CBEK/Ibl C UECHOKOM 100
KOTNETbI, BUTOUKN M3 MTULbI NPUMYLEHHBIE 100
MAKAPOHHbIE U3AE/NA OTBAPHbIE C OBOLAMN 180
KAKAO C MOJIOKOM 200
XNEB MWEHWYHbIN 30
XNEB PXXAHOW 20
CYMMA: 107,93
Ob6en Ns 1
CATIAT W3 CBEKJIbl C UECHOKOM 100
CYM W3 OBOLEN CO CMETAHOW 250
MEYEHb FOBXXbA MO-CTPOFAHOBCKW 140
KAPTO®E/Ib OTBAPHOW C MAC/IOM 180
COKW OBOULHBIE, ®PYKTOBLIE N ArOAHbIE 200
XNEB MWEHUUYHbIN 50
XJIEB PXXAHOW 20
CYMMA: 107,93

3aB. Npon3BOACTBOM Kanbkynarop

Kanopuu

228
99
112
80
70
39
628

94
305
223

99

70

39
830

94
98
344
209
92
117
39
992



