«Сбш № яз» г.Перми ИП ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА

Меню на 18.03.2024 года

Подразделение: МЕНЮ МАОУ СОШ № 83 7-11 ЛЕТ

Hodpasdesienne. MEHIO MAOS COM 192 03 7-11 JIET		
Наименование блюда	Выход	Калории
Завтрак № 1		
КАША ИЗ ОВСЯНЫХ ХЛОПЬЕВ "ГЕРКУЛЕС" ЖИДКАЯ	200	228
KAKAO С МОЛОКОМ	200	99
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯМИ)	10	75
ФРУКТЫ <i>С</i> ВЕЖИЕ	150	67
хлеб пшеничный	30	70
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
CYMMA:	96,26	577
Завтрак №2		
САЛАТ ИЗ СВЁКЛЫ С ЧЕСНОКОМ	60	56
КОТЛЕТЫ, БИТОЧКИ ИЗ ПТИЦЫ ПРИПУЩЕННЫЕ	90	255
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С ОВОЩАМИ	150	185
KAKAO C МОЛОКОМ	200	99
хлеь пшеничный	30	70
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
CYMMA:	96,26	736
Обед № 1		
САЛАТ ИЗ СВЁКЛЫ С ЧЕСНОКОМ	60	56
СУП ИЗ ОВОЩЕЙ СО СМЕТАНОЙ	200/10	78
ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ПО- <i>С</i> ТРОГАНОВСКИ	120	231
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ <i>С</i> МАСЛОМ	150	174
СОКИ ОВОЩНЫЕ, ФРУКТОВЫЕ И ЯГОДНЫЕ	200	92
хлеб Пшеничный	50	117
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
CYMMA:	96,26	787

Зав. производством Песец /

Калькулятор

«СОШ № ИЛТ ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА

Меню на 18.03.2023 года

Подразделение: МЕНЮ МАОУ СОШ № 83 12-18 ЛЕТ

Наименование блюда	Выход	Калории
Завтрак № 1		
КАША ИЗ ОВСЯНЫХ ХЛОПЬЕВ "ГЕРКУЛЕС" ЖИДКАЯ	200	228
KAKAO C MOЛОКОМ	200	99
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ (ПОРЦИЯМИ)	15	112
₹РУКТЫ СВЕЖИЕ	180	80
хлеб пшеничный	30	70
КЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
сумма:	107,93	628
Завтрак №2		
САЛАТ ИЗ СВЁКЛЫ С ЧЕСНОКОМ	100	94
КОТЛЕТЫ, БИТОЧКИ ИЗ ПТИЦЫ ПРИПУЩЕННЫЕ	100	305
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С ОВОЩАМИ	180	223
KAKAO C MOJOKOM	200	99
хлев пшеничный	30	70
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
сумма:	107,93	830
Обед № 1		
САЛАТ ИЗ СВЁКЛЫ С ЧЕСНОКОМ	100	94
СУП ИЗ ОВОЩЕЙ СО СМЕТАНОЙ	250	98
ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ПО-СТРОГАНОВСКИ	140	344
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ	180	209
СОКИ ОВОЩНЫЕ, ФРУКТОВЫЕ И ЯГОДНЫЕ	200	92
хлеб пшеничный	50	117
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	39
CYMMA:	107,93	992

Зав. производством

Калькулятор